

# ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**R. Karberg Holding ApS**

**CVR-nr. 38 64 36 06**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**


**Mindevej 15**

**2870 Dyssegård**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 24. februar 2023

Dirigent

  
René Karberg (24. feb. 2023 16:15 GMT+1)

René Nyholm Karberg

## Selskabsoplysninger

### Selskab

R. Karberg Holding ApS  
Mindevej 15  
2870 Dyssegård  
CVR-nr.: 38 64 36 06  
Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

René Nyholm Karberg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre kapitalselskaber, herunder investeringsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 147.910 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 736.673 og en egenkapital på kr. 703.848.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/22

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2021/22

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-7.305</u>	<u>-4.931</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<u>-7.305</u>	<u>-4.931</u>
1 Indtægter af kapitalandele	156.814	155.138
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.600</u>	<u>-435</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>147.910</b>	<b>149.772</b>
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>147.910</b></u>	<u><b>149.772</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	56.814	-19.362
Udbytte	58.900	52.700
Overført resultat	32.196	116.434
	<u><b>147.910</b></u>	<u><b>149.772</b></u>

**Balance pr. 30. september 2022**

<b>Note</b>	<b>2021/22</b> <b>kr.</b>	<b>2020/21</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>313.978</u>	<u>257.164</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>313.978</u></b>	<b><u>257.164</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>313.978</u></b>	<b><u>257.164</u></b>
Likvide beholdninger	<u>422.694</u>	<u>384.299</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>422.694</u></b>	<b><u>384.299</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>736.673</u></u></b>	<b><u><u>641.463</u></u></b>

**Balance pr. 30. september 2022**

Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	290.970	258.774
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	313.978	257.164
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	58.900	52.700
	<u>703.848</u>	<u>608.638</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>703.848</b>	<b>608.638</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.500	25.500
Anden gæld	7.325	7.325
	<u>32.825</u>	<u>32.825</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>32.825</b>	<b>32.825</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>32.825</b>	<b>32.825</b>
	<u>736.673</u>	<u>641.463</u>
<b>Passiver</b>	<b>736.673</b>	<b>641.463</b>
		<b>Note</b>
Pantsætninger og sikkerheder		3
Eventualposter mv.		4

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000		0	40.000
Reserver for opskrivninger	276.526		-19.362	257.164
Overført resultat	142.340		116.434	258.774
Forslag til udbytte	56.600	-56.600	52.700	52.700
	<u>515.466</u>	<u>-56.600</u>	<u>149.772</u>	<u>608.638</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger	257.164		56.814	313.978
Overført resultat	258.774		32.196	290.970
Forslag til udbytte	52.700	-52.700	58.900	58.900
	<u>608.638</u>	<u>-52.700</u>	<u>147.910</u>	<u>703.848</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Selskabet er i 2019/2020 omdannet fra et IVS til et ApS og i den forbindelse er selskabskapitalen udvidet med 39.500 kr. fra selskabets frie reserver. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.		
<b>1 Indtægter af kapitalandele</b>				
Andel af resultat efter skat	156.814	155.138		
I alt	<u>156.814</u>	<u>155.138</u>		
 <b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>				
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>		
Kostpris 1. oktober 2021		25.500		
Tilgang		0		
Afgang		<u>0</u>		
<b>Kostpris 30. september 2022</b>		<b><u>25.500</u></b>		
Nettoopskrivninger 1. oktober 2021		231.664		
Andel i årets resultat		156.814		
Udloddet udbytte		<u>-100.000</u>		
<b>Nettoopskrivninger 30. september 2022</b>		<b><u>288.478</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<b><u>313.978</u></b>		
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2021		<u>257.164</u>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi</b>
Indiesoft ApS	627.955	313.629	50%	313.978

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

### **3 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### **4 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.